
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
IX DIRECCIÓN REGIONAL TEMUCO
DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE
77317215311

AUDILIA DEL CARMEN SANDOVAL HERRERA
4.697.940-0
AVENIDA HUICHAHUE #1227 PADRE LAS CASAS, P.
LAS CASAS
SUPERMERCADO

AUTORIZA CAMBIO DE DOMICILIO Y TARJETAS
FISCALES DE MAQUINAS REGISTRADORAS

TEMUCO, 10/02/2017

RES. EX. N° 77317069420 /

VISTOS: La solicitud de cambio de ubicación de fecha
18/01/2017, presentada por el contribuyente, y la Resolución N°460 de 28.12.2007,

CONSIDERANDO: 1º.- Que, el contribuyente, mediante la
solicitud presentada el 18 de Enero de 2017, pide el traslado de la máquina registradora que se indica, a
calle AVENIDA HUICHAHUE N° 1227, VILLA PULMAHUE VIII, comuna PADRE LAS CASAS, de la ciudad
de Temuco.

   MARCA                    MODELO           SERIE N°                N° T/FISCAL        CAJA
_________________________________________________________________
  CASIO                   TE-2000              5422581                    105187                  1

SE RESUELVE: HA LUGAR A LO SOLICITADO.
Procédase al reemplazo de la tarjeta fiscal N° 105187 de acuerdo al nuevo domicilio informado y efectuase
el desellado y sellado si correspondiere

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y NOTIFÍQUESE

CARLOS DEL CARMEN FUENTES SALVO
JEFE DEPARTAMENTO DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE

Distribución

AUDILIA DEL CARMEN SANDOVAL HERRERA

AVDA HUICHAHUE N° 1227-VILLA PULMAHUE VIII, PADRE LAS CASAS

SECRETARÍA DEPTO. DE ASISTENCIA AL CONTRIBUYENTE - TEMUCO


